
ZARZĄDZENIE NR 73/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), umowy z Województwem Podkarpackim z dnia 10 czerwca 
2014 r. znak: RG.I.7152.7.7.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 110.000,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 217 399,31  110 000,00  1 327 399,31

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych  0,00  110 000,00  110 000,00

   6630

 Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 0,00  110 000,00  110 000,00

 Razem:  49 611 407,43  110 000,00  49 721 407,43

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 28.157,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 138.157,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 705 271,43  110 000,00  1 815 271,43

  01042   Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych  0,00  110 000,00  110 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  110 000,00  110 000,00

 630    Turystyka  86 298,59  0,00  86 298,59

  63003  
 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

 52 812,00  0,00  52 812,00

   4176  Wynagrodzenia 
bezosobowe  9 050,00  - 3 000,00  6 050,00

   4216  Zakup materiałów 
i wyposażenia  2 100,00  2 801,00  4 901,00

   4306  Zakup usług pozostałych  36 122,00  556,00  36 678,00

   4436  Różne opłaty i składki  796,67  - 357,00  439,67

Id: 688768F5-9437-4B3C-91D4-2796150FEDA5. Podpisany Strona 1



 801    Oświata i wychowanie  18 279 108,00  0,00  18 279 108,00

  80146  
 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

 47 274,00  0,00  47 274,00

   3250  Stypendia różne  17 574,00  - 800,00  16 774,00

   4410  Podróże służbowe 
krajowe  8 500,00  - 200,00  8 300,00

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 13 580,00  1 000,00  14 580,00

 852    Pomoc społeczna  9 965 550,04  0,00  9 965 550,04

  85212  

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

 5 393 250,00  0,00  5 393 250,00

   3110  Świadczenia społeczne  5 053 100,00  - 23 800,00  5 029 300,00

   4580  Pozostałe odsetki  0,00  23 800,00  23 800,00

 Razem:  49 977 407,43  110 000,00  50 087 407,43

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zmniejszyć  wydatki o kwotę 23.800,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 23.800,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 897 933,04  0,00  5 897 933,04

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 5 379 600,00  0,00  5 379 600,00

   3110  Świadczenia społeczne  5 053 100,00  - 23 800,00  5 029 300,00

   4580  Pozostałe odsetki  0,00  23 800,00  23 800,00

 Razem:  6 117 213,47  0,00  6 117 213,47

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 688768F5-9437-4B3C-91D4-2796150FEDA5. Podpisany Strona 2




